
                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   16.09.2024 года   № 356       

 

О внесении изменений в утвержденный  

перечень муниципальных услуг (работ), 

оказание (выполнение) которых 

осуществляется муниципальными 

учреждениями Красногорского района, 

не включенных в общероссийские 

базовые (отраслевые) перечни 

(классификаторы) государственных 

и муниципальных услуг и работ 

         В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация Красногорского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в утверждённый перечень муниципальных 

услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется 

муниципальными  учреждениями Красногорского района, не включенных в 

общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) 

государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденное 

Постановлением Администрации Красногорского района от 21.12.2017 года 

№747 «Об  утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказание 

(выполнение) которых осуществляется муниципальными  учреждениями 

Красногорского района, не включенных в общероссийские базовые 

(отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных 

услуг и работ», приложение к постановлению изложить в новой редакции. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 

администрации Красногорского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Рощина 

А.Д. 

 

Глава администрации Красногорского района                         С.С.Жилинский                

          
Согласовано: 
Нач. орготдела  Дегтярев  А.В.                 
Главный специалист юридического  

сектора Ващенко А.П. 

 

Исполнитель:Чигринская Н.С. 

Тел.9-15-46 

              



 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

Красногорского района  

                                                                                     от   16.09.2024 года № 356     

 

Перечень муниципальных услуг (работ), оказание (выполнение) 

которых осуществляется муниципальными  учреждениями 

Красногорского района, 

не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни 

 (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ 

 

 

1. Организация деятельности клубных формирований и формирований 

самодеятельного народного творчества. 

2. Обеспечение доступа к объектам спорта. 

3. Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения 

и безопасности музейных предметов, музейных коллекций. 

4. Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание 

пользователей библиотеки. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


